EZS2 二级输送带清扫器
安装、操作和维护手册
2	 EZS2	二级输送带清扫器
Rockline® EZS2 二级输送带清扫器
序列号：_ _________________________________________________________________
购买日期：_ _______________________________________________________________
购买处：_ _________________________________________________________________

头和刀架数量
mm in. 需要的刀头
450 18 3
600 24 4
750 30 5
900 36 6
1050 42 7
1200 48 8
1350 54 9
1500 60 10
1800 72 12
更换备件
编号 说明 订购编号 产品代码 重量
Lbs.
1
450mm	(18")	固定杆 EZS2P18 75652 11.3
600mm	(24")	固定杆 EZS2P24 75653 12.7
750mm	(30")	固定杆 EZS2P30 75654 13.6
900mm	(36")	固定杆 EZS2P36 75655 15.4
1050mm	(42")	固定杆 EZS2P42 75656 16.3
1200mm	(48")	固定杆 EZS2P48 75657 17.7
1350mm	(54")	固定杆 EZS2P54 75658 19.5
1500mm	(60")	固定杆 EZS2P60 75659 34.9
1800mm	(72")	固定杆 EZS2P72 75660 40.4
2 C	型刀头组件*（1	个） ICT6 74535 0.3
3 FormFlex™	刀架套件*
（包含	1	个刀架和	1	个垫） FFCK 75661 0.7
3a 高温更换刀架套件